



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG –Gr.IVA/ 8/PN/2016

Otwock, dnia 25.03 2016 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych, nr sprawy: **8/PN/16**

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania

PAKIET 5

1. Czy Zamawiający dopuści powleczenie szwu mieszańką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

PAKIET 2

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 długość nici 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Dotyczy Pakietu Nr 1:

3. Czy Zamawiający dopuszcza monofilament, syntetyczny, niewchłaniany, niepowlekany, poliamid?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 5 igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu Nr 5:

5. Czy Zamawiający dopuszcza plecionkę wchłanianą, powlekaną 50% Kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 35/65) 50% stearynianem wapnia wykonaną z kopolimeru 90% glikolid 10% l-laktyd posiadającą zdolność podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach oraz 40-50% po 21 dniach, i 25% po 28 dniach czas wchłaniania 56-70 dni, z igłami o zwiększonej stabilności w imadle, odpornymi na łamanie i zginanie?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuszcza długość nici 70cm wszędzie tam gdzie jest wymagane 75cm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuszcza w wyłączenie z pakietu poz. 15 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu Nr 6:

8. Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 igłę 48mm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 wosk 2,95g?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Dotyczy Pakietu nr 7

10. Czy Zamawiający dopuszcza monofilament wchłaniający syntetyczny glikonat (72% glikolid, 14% węglan trimetyleny oraz 14% kaprolakton), zdolność podtrzymywania tkanek 50% po 13-14 dniach, czas wchłaniania ok. 60-90 dni z z igłami o zwiększonej stabilności w imadle, odpornymi na łamanie i zginanie?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-3 długość nici 70cm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę okrągłą?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

13. Dot. Pakietu 1, poz. 3-5

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3-5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

14. Dot. Pakietu 1, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłaniający, poliamidowy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

13. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

16. Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści plecionkę poliestrową, niewchłaniającą, powlekaną silikonem, cała nić?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

17. Dot. Pakietu 4, poz. 10

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 10 do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

18. Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści plecionką wchłaniającą, powlekaną, syntetyczną, z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50% i o czasie wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

19. Dot. Pakietu 5, poz. 15

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 15 do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

20. Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu aby wszystkie szwy pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

21. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści monofilament wchłaniający, syntetyczny, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40%, po 3 tygodniach 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

22. Pakiet 1 pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów poliamidowych, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

23. Pakiet 1 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 37mm lub 40mm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

24. Pakiet 1 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

25. Pakiet 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby szwy pochodziły od jednego producenta i dopuści aby szwy oferowane w obrębie zadania pochodziły od jednego podmiotu odpowiedzialnego za dystrybucję na terenie kraju?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

26. Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów polipropylenowych bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

27. Pakiet 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . jak w pyt. Nr 2

28 Pakiet 2 pozycja 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 2x16mm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

29.Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.1 i 2 również na nici poliamidowe, podobnie jak w kolejnych pozycjach, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Według naszej wiedzy nici skórne poliamidowe oraz polibutesterowe są stosowane przy tych samych zabiegach chirurgicznych i mogą być one używane przez Operatorów zamiennie.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

30. Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu 1 pozycję 5?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

31.Czy Zamawiający zrezygnuje we Pakiecie 1 z wymogu złożenia oferty z nici jednego producenta?

UZASADNIENIE do Pytania 2 i 3: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

32.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust.2 :

- a) w wysokości 0,2% wartości brutto partii towaru za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru .
- b) w wysokości 0,2% wartości brutto partii towaru za dostarczenie towaru w ilości nie odpowiadającej zamówieniu (braki ilościowe) jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru .

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ

Jednocześnie Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do 01.04.2016r** do godz, 10:30. Otwarcie nastąpi 01.04.2016r o 11:00 .

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego ;www.otwock-szpital.pl